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Rentebericht: 7

Geldig vanaf: 2-8-2017

Rente Toekomstvast Hypotheek

t/m 60% 

marktwaarde

t/m 85% 

marktwaarde

> 85% 

marktwaarde

1 jaar 1,40% 1,79% 2,45%

5 jaar 1,56% 1,90% 2,55%

10 jaar 1,92% 2,24% 2,89%

15 jaar 2,39% 2,80% 3,39%

20 jaar 2,56% 2,99% 3,55%

25 jaar 2,77% 3,25% 3,83%

30 jaar 2,77% 3,25% 3,83%

2,60%

1,38%

Overbruggingslening

Nationale 

Hypotheek 

Garantie

1,57%

1,91%

2,20%

2,47%

2,73%

2,73%

Deze tarieven gelden voor nieuwe offertes die worden uitgebracht voor 2e hypotheken, verhogingen of 

verhuizingen van bestaande Tellius hypotheken. 


